
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/40691/

Código da publicação: 40691

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 11:47:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 100/2021

N° do Processo/Ano: 158/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/11/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/11/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/11/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:07/12/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE OXIGÊNIO
MEDICINAL GASOSO COM FORNECIMENTO DE CILINDROS EM REGIME DE COMODATO E
LOCAÇÃO DE CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO para atendimento da Secretaria Municipal de Saúde
de Piracema, de acordo com a demanda do Município, nas quantidades, qualidades e condições
descritas no anexo I (termo de referência).
Resumo: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE OXIGÊNIO
MEDICINAL GASOSO COM FORNECIMENTO DE CILINDROS EM REGIME DE COMODATO E
LOCAÇÃO DE CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO para atendimento da Secretaria Municipal de Saúde
de Piracema, de acordo com a demanda do Município, nas quantidades, qualidades e condições
descritas no anexo I (termo de referência).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/11/2021 00:00:00CONTRATO SALDO DE ATA Baixar

23/11/2021 00:00:001* termo aditivo Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/40691/registro-de-precos-para-possiveis-e-futuras-aquisicoes-de-oxigenio-medicinal-gasoso-com-fornecimento-de-cilindros-em-regime-de-comodato-e-locacao-de-concentrador-de-oxigenio-para-atendimento-da-secretaria-municipal-de-saude-de-piracema-de-acordo-com-a-demanda-do-municipio-nas-quantidades-quali/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EEAB501B-2DCA-815B-AD25-C42577BE81EA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{4651D3DA-C4C7-01E8-ED18-CCE4C454875D}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
23/11/2021 00:00:00ATA 278/2021 Baixar

23/11/2021 00:00:00Homologação Baixar

23/11/2021 00:00:00RESULTADO PROCESSO LICITATÓRIO 158/2021 Baixar

23/11/2021 00:00:00EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO 158-2021-PREGAO PRE... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{2C4BAA50-5EBE-65CA-BC6D-1C5B3EDC5830}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B5CBE4E0-00EA-87AB-CECB-C1CDE46B545C}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{ED58D5A4-C4ED-C0CE-6A18-8BBEA1AC3B66}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{5BBD5A7E-7D23-D0D0-E2ED-BBAED6630CBE}.pdf

